7
1.
5.5-ridirE 2021

MESAr9
EMLJ

E

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N"   )34s-  /2019.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de

Deus. Juntamente com o secretário de Infraestrutura, Francisco Alves de

Araújo, solicitando a pavimentação asfáltica da Rua travessa Bom Nome,

Bairro Senhor do Bom fim Centenário.

Justificativa:

Tendo em vista a situação precária desta rua, onde se encontra com vários

buracos, dificultando o acesso dos moradores, quando chove fica sem com

lamas e dificulta a passagem dos moradores.

Sala das Sessões, em 07 Outro de 2019.

9.&2?-30-
José Abel Sousa 	APROVADO L ktVÇSRD Na_1945-

DE  at LIO  inPOP 	gearr
-Vereador- 	 VOTOS r.OgIPJ 	'-

MESA DA C M /PA 	j21

	00000001